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Innholdsrik og solid  
laftehytte med høy  
standard, beliggende på  
solrik tomt med  
Velkommen til Øvre Høyset på Vaset! Dette er et fjellparadis du ikke vil  
gå glipp av! Her er det storslått utsikt, åpent og fritt, og vakkert  
turterreng uansett årstid. 
På Vestre Varpet 11 kan fot‑ og sykkelturer starte rett utenfor  
hytteveggen. Det samme kan turer på ski, og gjerne spennende  
trugeturer i nydelig måneskinn. Med en eiendom og en beliggenhet  
som denne, er mulighetene mange for både store og små!

På tomta finner du en vakker og solid laftehytte i 1,5 etasje oppført i  
kraftig 8’’ håndlaftet tømmer. Hytta har en gjennomført og tradisjonell  
stil med torvtak, småsprossede vinduer og høy håndverksmessig  
kvalitet. Innvendig byr den på romslig kjøkken med skreddersydd  
innredning, bad, to toalettrom, fire soverom og flere oppholdsrom  
med god takhøyde. 

Velkommen på visning!
Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 5 900 000,‑
Omkostn.: Kr 148 850,‑
Total ink omk.: Kr 6 048 850,‑
Selger: Tove Britt Ørbeck Greina
 Lars Greina

Salgsobjekt: Fritidseiendom
Eierform: Eiet
Byggeår: 2002
BRA‑i/    BRA Total  135/    142 kvm
Tomtstr.: 1517.7 m²
Soverom: 4
Gnr./    bnr. Gnr. 65, bnr. 35
Oppdragsnr.: 1201250085

Ingrid Skrindsrud
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil 901 25 967
E‑post ingrid.skrindsrud@aktiv.no

Aktiv Valdres Eiendomskontor
Jernbanevegen 14, 2900 Fagernes. 
TLF. 61 36 66 33
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Om Vestre Varpet 11!

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 135 m²
BRA ‑ e: 7 m²
BRA totalt: 142 m²
TBA: 50 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 120 m² Entré, gang, wc, bad, kjøkken, stue, peisestue, spisestue, bod og to  
soverom.
BRA‑e: 7 m² Bod/ bakre inngang.

2. etasje
BRA‑i: 15 m² Trapperom, wc og to soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
45 m² Terrasse.

2. etasje
5 m² Veranda.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Kommentar fra takstmann:
Loftsetasje:
Loftsetasjen har at innvendig målt gulvareal på 32 kvm, og har en største innvendige  
takhøyde på over 1,9 meter i midtpartiet av rommene.
Utover dette er det skråhimlinger og bærende tømmeråser ned mot knevegger på  
begge sider av rommet.
Skråhimlingene strekker seg ned og forbi nedre målegrense jfr. måleregler.
‑ Det skal ved skråtak lavere enn 190 cm medtas areal målt horisontalt 60 cm inn fra  
den linjen der høyden er 190 cm.
Ut fra ovenstående vil det da bli foretatt et trekk i gulvarealet som ikke vises i  
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arealberegningen, men som uansett legges inn i verdiansettelsen
av bygget.
Loftsetasjen får da et beregnet innvendig bruksareal på 15 kvm jfr. gjeldende  
måleregler på takseringstidspunktet.

Inngangsparti:
Overbygd inngangsparti på ca 4 kvm i 1.etg samt overbygd gavlbalkong ut for  
hovedsoverom i 2.etg på ca 5 kvm.
6‑7 kvm overbygd del ut for adkomsten til bod (Rom bygd for å romme større sisterne  
før hytten ble tilknyttet offentlig vann og avløp).

Terrasse:
Ca 35 kvm åpen solterrasse ut for stuer ‑ peisestue og tv‑stue.

Areal i salgsoppgaven er hentet i fra tilstandsrapporten. 
 
‑ Internt bruksareal BRA‑i: 
Bruksareal av boenheten innenfor omsluttende vegger. Bruksenheten kan bestå av  
flere boenheter. 
‑ Eksternt bruksareal BRA‑e: 
Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten/ boenhetene, men som tilhører  
denne/ disse. Eksempler: Arealer som har adkomst til fellesareal eller utvendig som  
kjellerstuer, gjesterom, hobbyrom og boder som tilhører boenheten. Veggarealet  
mellom BRA ‑i og BRA‑e, legges til BRA‑e hvis disse ligger vegg i vegg. 
‑ Innglasset balkong mv. ‑ BRA‑b: 
Bruksareal av innglasset balkong tilknyttet boenheten. I BRA‑b inngår også innglasset  
veranda eller altan. Veggarealet mellom innglasset balkong og annet bruksareal  
tillegges areal til innglasset balkong
‑ Terrasse‑ og balkongareal TBA: 
Areal av terrasser og åpne balkonger tilknyttet boenheten. I dette arealet inngår også  
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
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.
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Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 5 900 000

Info kommunale avgifter
Offentlige avgifter pr. 2025:

Vann: Årlig abonnement kr. 4.220,96 Forbruk pr. m3 kr. 43,24
Avløp: Årlig abonnement kr. 5.087,60 Forbruk pr. m3 kr. 52,44
Renovasjon pr. år: kr. 2.266,25
Brannsyn, feiing: kr. 457,‑
Eiendomsskatt pr. år: kr. 8.180,‑

Tjenestene vil normalt ha en prisøkning hvert år, samt at forbruk på ulike tjenester kan  
variere fra år til år.

Info formuesverdi
Kr. 1.522.435,‑ pr. 2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.
 
I tillegg må man påberegne utgifter til:
Bomavgift, brøyting, vedlikehold vei, løypeavgift, pliktig velavgift på ca. kr. 7.000,‑ pr år. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering fra vår eierbank Valdres Sparebank.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 65, bruksnummer 35 i Vestre Slidre kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3452/  65/  35:
20.02.2002 ‑ Dokumentnr: 772 ‑ Bestemmelse iflg. skjøte
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Bestemmelse om gjerde 

05.12.2001 ‑ Dokumentnr: 5250 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3452 Gnr:65 Bnr:1 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 129190 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0543 Gnr:65 Bnr:35 

20.02.2002 ‑ Dokumentnr: 772 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:3452 Gnr:65 Bnr:1 

20.02.2002 ‑ Dokumentnr: 772 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:3452 Gnr:64 Bnr:3 
Rettighet hefter i: Knr:3452 Gnr:64 Bnr:217 
Rettighet hefter i: Knr:3452 Gnr:64 Bnr:219 
Rettighet hefter i: Knr:3452 Gnr:64 Bnr:223 
Rettighet hefter i: Knr:3452 Gnr:64 Bnr:224 
Rettighet hefter i: Knr:3452 Gnr:64 Bnr:225 
Rettighet hefter i: Knr:3452 Gnr:64 Bnr:226 
Rettighet hefter i: Knr:3452 Gnr:64 Bnr:227 
Rettighet hefter i: Knr:3452 Gnr:64 Bnr:228 
Rettighet hefter i: Knr:3452 Gnr:64 Bnr:229 
Rettighet hefter i: Knr:3452 Gnr:64 Bnr:230 
Rettighet hefter i: Knr:3452 Gnr:66 Bnr:52 
Rettighet hefter i: Knr:3452 Gnr:66 Bnr:59 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på hytta datert 05.06.2003.

Lovlighet ihht. tilstandsrapport:
Fritidsbolig:
Byggetegninger, brannceller og krav for rom til varig opphold:
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk.

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk  
forskrift? Nei
Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år? Ja
Hytten er nybeiset utv. sommeren 2025.
Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde? Nei

Bod:
Bygget er ikke søknadspliktig, men må meldes som tiltak. 
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Kjøper påtar seg risikoen både for fremtidig bruk og eventuelle pålegg relatert til dette,  
herunder risikoen for om bruken ikke lar seg godkjenne, og alle kostnader forbundet  
med dette. 

Ferdigattest/ brukstillatelse datert
05.06.2003.

Vei, vann og avløp
Privat veiadkomst, privat stikkvei. Bilvei helt frem til hytteveggen, sommer og vinter.  
Vedlikehold, måking, strøing etc er organisert gjennom private avtaler.
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann og avløp via private stikkledninger.

Målernummer 19019676, Avlest 14.12.2024, Stand 88, Forbruk 2024: 10 m3. 
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